

Утверждаю:  
 Директор  
 ООО "Энергосети Сибири"  
 В.В. Головкин

План закупок на 2014 год

Наименование товара, работ, услуг	Ед. измер.	Кол-во	Ориентировочная цена за единицу, руб. (без НДС)	Общая стоимость, руб. (без НДС)	Обоснование закупки	Срок исполнения
Изоглента ХБ	шт.	100	56,55	5 655,00	ремонт, обслуживание	январь
Изоглента ПВХ	шт.	200	15,11	3 022,00	ремонт, обслуживание	январь
Предохранители ППН-35	шт.	100	133,50	13 350,00	ремонт, обслуживание	январь, февраль, март
Муфты 10Стг-1 (185x240)	шт.	10	5 000,00	50 000,00	ремонт, обслуживание	февраль
Изоляторы ШФ-10МО	шт.	20	140,00	2 800,00	ремонт, обслуживание	март
Изоляторы ИП-10/630-75УХЛТ2	шт.	20	288,00	5 760,00	ремонт, обслуживание	март
Изоляторы ИП-10/3,75	шт.	20	275,00	5 500,00	ремонт, обслуживание	март
Сварочный тр-р	шт.	1	9 000,00	9 000,00	ремонт, обслуживание	февраль
Газовая аппаратура	компл.	1	4 000,00	4 000,00	ремонт, обслуживание	март
Переносной инструмент	компл.	10	1 710,00	17 100,00	ремонт, обслуживание	февраль
Средства защиты	компл.	8	6 125,00	49 000,00	ремонт, обслуживание	февраль
ВНА-10-630/20у3	шт.	3	18 143,00	54 429,00	ремонт, обслуживание	текущий год
КСО 366	шт.	6	180 000,00	1 080 000,00	ремонт, обслуживание	текущий год
ТОП-10-1-1-10015	шт.	8	14 409,00	115 272,00	ремонт, обслуживание	февраль
ТОП-10-1-1-20015	шт.	34	14 409,00	489 906,00	ремонт, обслуживание	февраль
ТОП-10-1-1-60015	шт.	4	14 409,00	57 636,00	ремонт, обслуживание	февраль
ТОП-10-1-1-100015	шт.	8	15 993,99	127 951,92	ремонт, обслуживание	февраль
<b>Итого:</b>						
			<b>284 107,15</b>	<b>2 090 381,92</b>		
Сторонние организации						
Установка муфт	шт.	10	5 000,00	50 000,00	ремонт, обслуживание	текущий год
Пусконаладочные работы						
ТП 3437	шт.	2	20 000,00	40 000,00	ремонт, обслуживание	июнь
ТП 3430	шт.	2	20 000,00	40 000,00	ремонт, обслуживание	август

ТП 3436	шт.	2	20 000,00	40 000,00	кап. ремонт	июль, август
ТП 3420	шт.	2	20 000,00	40 000,00	кап. ремонт	июль
ТП 3433	шт.	2	20 000,00	40 000,00	кап. ремонт	август
ТП 4003	шт.	2	20 000,00	40 000,00	кап. ремонт	август
Испытание КЛ 10 кв "ж-в Горский"	шт.	15	14 000,00	210 000,00	кап. ремонт	июль, июль, август
<b>ИТОГО:</b>				<b>2 590 381,92</b>		

Составил:

/Костров А.Г./